TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INC-GLOW-R90

FAN Europe Svitidlo GLOW Vestavné 6W 600Im

CCT Bila IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon
RGB/RGBW
Barva

cCcT
Svitivost
Délka
Vyska
Siika
Pramér
Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Uhel sviceni
Zaruka
Senzor

Izolaéni trida

POPIS PRODUKTU

6
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Bila
ANO
600 Im
86 mm
47 mm
86 mm
86 mm
220-240
IP65
0,13 kg
1,00
ANO
68 °
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Prineste do svého prostoru eleganci a funkcénost se svitidlem FAN Europe GLOW. Toto vestavné bodové svitidlo

v bilé barvé prinasi moderni design a spolehlivost, které ocekavate od renomované italské znacky FAN Europe.

Diky vlaknité strukture z plastu je toto svitidlo nejen esteticky pfijemné, ale také odolné a lehké.

S nastavitelnym svételnym bodem m{zete snadno smérovat svétlo tam, kde je nejvice potreba, Ize jej pfipadné
i stmivat triacovym stmivacem. Svitidlo GLOW je idedIni pro ty, kdo hledaji kombinaci kvality, flexibility

a elegantniho designu za pfijatelnou cenu.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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